Linie RY7 Homburg - Schwarzenacker - Eindd - Zweibriicken Saar 5
Montag bis Freitag
Fahrthummer 2 4 6 102 8 104 106 206 10 12 112 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 108
Verkehrshinweise S+SP SP SP FP ® ®
Zug von Kaiserslautern an 4:58 6:06 6:52 7:35 7:51 8:06 8:31 9:06 9:29 | 10:06 | 10:29 | 11:06 | 11:29 | 12:06 | 12:29 | 13:06 | 13:06
Zug von Saarbriicken an 5:04 5:47 6:19 6:30 6:30 6:44 6:44 7:26 8:01 8:26 9:01 9:27 | 10:01 | 10:27 | 11:01 | 11:27 | 12:01 | 12:27 | 13:01 | 13:08
Homburg Hbf A ab| 4:45 5:15 6:15 6:25 6:40 6:45 6:50 6:50 7:35 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:15
Homburg Rondell A 4:47 5:17 6:17 6:27 6:42 6:47 6:52 6:52 7:37 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 1142 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:17
Homburg Scheffelplatz A 4:48 5:18 6:18 6:28 6:43 6:48 6:53 6:53 7:38 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:18
Homburg TalstralBe A 4:49 5:19 6:19 6:29 6:45 6:50 6:55 6:55 7:40 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:20
Homburg Zweibriicker Tor A 4:49 5:19 6:19 6:29 6:45 6:50 6:55 6:55 7:40 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:20
Homburg Amtsgericht C 4:50 5:20 6:20 6:30 6:46 6:51 6:56 6:56 7:41 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:21
Homburg Steinhubel A 4:53 5:23 6:23 6:33 6:49 6:54 6:59 6:59 7:44 7:49 8:04 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:24
Homburg Birkensiedlung A 4:54 5:24 6:24 6:34 6:50 6:55 7:00 7:00 7:45 7:50 8:05 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:25
Schwarzenbach(HOM) Friedhof A 4:56 5:26 6:26 6:36 6:52 6:57 7:02 7:02 747 7:52 8:07 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:27
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf A 4:57 5:27 6:27 6:37 6:53 6:58 7:03 7:03 7:48 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:28
Schwarzenacker Bierbacher Str. A 4:58 5:28 6:28 6:38 6:54 6:59 7:04 7:04 7:49 7:54 8:09 8:24 8:54 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:29
Schwarzenacker RGmermuseum A 4:59 5:29 6:29 6:39 6:55 7:00 7:05 7:05 7:50 7:55 8:10 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:30
Ein6d Wustental A 5:00 5:30 6:30 6:40 6:56 7:01 7:06 7:06 7:51 7:56 8:11 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:31
Einéd Krummrechstr. A 5:02 5:32 6:32 6:42 6:58 7:03 | 7:53 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:33
Ein6d Reitplatz A | | | | | | 7.07 | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Ospelstrale A | | | | | | 7:08 | | | | | | | | | | | | | |
Ein6d Im Wieschen A | | | | | | 7:09 | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Dorfplatz A 5:03 5:33 6:33 6:43 6:59 7:04 7:10 7:54 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:34
Einéd Bahnhof A 5:04 5:34 6:34 6:44 7:00 7:05 7:11 7:55 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 13:35
Zug nach Saarbriicken ab 5:56 6:44 7:17 7:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Zug nach Pirmasens ab 7.08 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 | 13:05 | 13:41
Eindd Neunmorgenstr. A 5:05 5:35 6:35 6:45 7:01 7:06 7:12 7:56 8:01 8:31 9:01 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 13:36
Zweibrucken Kaplaneihof B 5:05 5:35 6:35 6:45 7:02 7:07 7:13 7:57 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 13:39
Zweibrucken John Deere B 5:06 5:36 6:36 6:46 7:03 7:08 7:14 7:58 8:03 8:33 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 13:40
Zweibriicken Oltschstrae B 5:08 5:38 6:38 6:48 7:04 7:09 7:15 7:59 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 13:42
Zweibrucken Ernstweiler Kirche B | | | | | | 7:16 | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Feigenklamm B | | | | | | 7:17 | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Tadano Demag B | | | | | | 7:18 | | | | | | | [ | | | | | |




Zweibriicken Globus Baumarkt B 5:09 5:39 6:39 6:49 7:05 7:10 | 8:00 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:43
Zweibriicken Hbf A 5:11 5:41 6:41 6:51 7:08 7:13 | 8:03 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:46
Zweibriicken Arbeitsamt B 5:12 5:42 6:42 6:52 7:09 7:14 | 8:04 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 13:47
Zweibriicken Kath. Krankenhaus B 5:12 5:42 6:42 6:52 7:10 7:15 | 8:05 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 13:48
Zweibriicken ZOB A 5:15 5:45 6:45 6:55 7:15 7:20 | 8:10 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 13:57
Zweibrucken Hilgardplatz A 7:19
Zweibriicken Mannlichplatz A 7:20
Niederauerbach Tennisplatz A 7:21
Zweibriicken Mannlich-Realschule A 7:22
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B an 7:23
S+SP  : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz FP 1 nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz

: nur an Schultagen im Saarland nH . verkehrt nicht am 24.12. * * : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
O] . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie RY7 Homburg - Schwarzenacker - Eindd - Zweibriicken Saar 5
Montag bis Freitag Samstag
Fahrthummer 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 302 304 306 308 310
Verkehrshinweise
Zug von Kaiserslautern an 13:29 | 13:51 | 14:29 | 15:06 | 15:29 | 16:06 | 16:30 | 17:06 | 17:29 | 17:51 | 18:29 | 19:09 | 19:29 | 20:06 | 20:29 4:58 6:06 6:54
Zug von Saarbriicken an 13:27 | 14:.02 | 14:27 | 15:01 | 15:27 | 16:01 | 16:26 | 17:01 | 17:27 | 18:01 | 18:27 | 19:01 | 19:27 | 20:08 | 20:27 | 21:08 | 22:08 | 23:01 5:47 6:19 6:44
Homburg Hbf A ab| 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 22:15 | 23:15 4:45 5:15 6:15 6:40 7:10
Homburg Rondell A 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 22:17 | 23:17 4:47 5:17 6:17 6:42 7:12
Homburg Scheffelplatz A 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 22:18 | 23:18 4:48 5:18 6:18 6:43 7:13
Homburg TalstraRe A 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 1545 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 22:19 | 23:19 4:49 5:19 6:19 6:45 7:15
Homburg Zweibriicker Tor A 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 22:19 | 23:19 4:49 5:19 6:19 6:45 7:15
Homburg Amtsgericht C 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 22:20 | 23:20 4:50 5:20 6:20 6:46 7:16
Homburg Steinhubel A 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 22:23 | 23:23 4:53 5:23 6:23 6:49 7:19
Homburg Birkensiedlung A 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 22:24 | 23:24 4:54 5:24 6:24 6:50 7:20
Schwarzenbach(HOM) Friedhof A 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 22:26 | 23:26 4:56 5:26 6:26 6:52 7:22
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf A 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 22:27 | 23:27 4:57 5:27 6:27 6:53 7:23
Schwarzenacker Bierbacher Str. A 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23:28 4:58 5:28 6:28 6:54 7:24
Schwarzenacker RGmermuseum A 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 1555 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 22:29 | 23:29 4:59 5:29 6:29 6:55 7:25
Ein6d Wustental A 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 1556 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:30 | 23:30 5:00 5:30 6:30 6:56 7:26
Einéd Krummrechstr. A 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 1558 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:32 | 23:32 5:02 5:32 6:32 6:58 7:28
Ein6d Reitplatz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Ospelstrale A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ein6d Im Wieschen A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ein6d Dorfplatz A 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:33 | 23:33 5:03 5:33 6:33 6:59 7:29
Einéd Bahnhof A 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:34 | 23:34 5:04 5:34 6:34 7:00 7:30
Zug nach Saarbriicken ab 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 6:44
Zug nach Pirmasens ab 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 7:41
Ein6d Neunmorgenstr. A 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:35 | 23:35 5:05 5:35 6:35 7:01 7:31
Zweibriicken Kaplaneihof B 14:02 | 14:32 | 15:.02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:35 | 23:35 5:05 5:35 6:35 7:02 7:32
Zweibriicken John Deere B 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:36 | 23:36 5:06 5:36 6:36 7:03 7:33
Zweibriicken Oltschstrae B 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:.08 | 21:38 | 22:38 | 23:38 5:08 5:38 6:38 7:04 7:34
Zweibrucken Ernstweiler Kirche B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Feigenklamm B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Tadano Demag B | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | |




Zweibriicken Globus Baumarkt B 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:39 | 23:39 5:09 5:39 6:39 7:05 7:35
Zweibriicken Hbf A 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:41 | 2341 5:11 5:41 6:41 7:08 7:38
Zweibriicken Arbeitsamt B 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:42 | 23:42 5:12 5:42 6:42 7:09 7:39
Zweibriicken Kath. Krankenhaus B 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:42 | 23:42 5:12 5:42 6:42 7:10 7:40
Zweibriicken ZOB A 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:45 | 23:45 5:15 5:45 6:45 7:15 7:45
Zweibrucken Hilgardplatz A
Zweibriicken Mannlichplatz A
Niederauerbach Tennisplatz A
Zweibriicken Mannlich-Realschule A
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B an
S+SP  : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz FP 1 nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz

: nur an Schultagen im Saarland nH . verkehrt nicht am 24.12. * * : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
O] . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




L]
@ ileo -

Linie RY7 Homburg - Schwarzenacker - Eindd - Zweibriicken Saar 5
Samstag
Fahrtnummer 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 372 352 374
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH
Zug von Kaiserslautern an 7:35 8:06 8:30 9:06 9:29 | 10:06 | 10:29 | 11:06 | 11:29 | 12:06 | 12:29 | 13:06 | 13:29 | 14:.06 | 14:29 | 15:06 | 15:29 | 16:06 | 16:30 | 17:06 18:06
Zug von Saarbriicken an 7:26 8:01 8:26 9:01 9:27 | 10:01 | 10:27 | 11:01 | 11:27 | 12:01 | 12:27 | 13:01 | 13:27 | 14:02 | 14:27 | 15:01 | 15:27 | 16:01 | 16:26 | 17:08 18:08
Homburg Hbf A ab| 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40
Homburg Rondell A 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42
Homburg Scheffelplatz A 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 1543 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43
Homburg TalstraRe A 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45
Homburg Zweibriicker Tor A 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45
Homburg Amtsgericht C 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46
Homburg Steinhubel A 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49
Homburg Birkensiedlung A 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
Schwarzenbach(HOM) Friedhof A 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf A 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53
Schwarzenacker Bierbacher Str. A 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54
Schwarzenacker RGmermuseum A 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55
Ein6d Wustental A 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56
Einéd Krummrechstr. A 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58
Ein6d Reitplatz A | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | |
Eindd Ospelstrale A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ein6d Im Wieschen A | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | |
Eindd Dorfplatz A 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59
Einéd Bahnhof A 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00
Zug nach Saarbriicken ab 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 | 18:17 19:17
Zug nach Pirmasens ab 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Ein6d Neunmorgenstr. A 8:01 8:31 9:01 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01
Zweibriicken Kaplaneihof B 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02
Zweibriicken John Deere B 8:03 8:33 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03
Zweibriicken Oltschstrae B 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04
Zweibriicken Ernstweiler Kirche B I | | I | | | [ | | | | | | | | | [ | | | | |
Zweibrucken Feigenklamm B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Tadano Demag B | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | |




Zweibriicken Globus Baumarkt B 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05
Zweibriicken Hbf A 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08
Zweibriicken Arbeitsamt B 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09
Zweibriicken Kath. Krankenhaus B 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10
Zweibriicken ZOB A 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
Zweibrucken Hilgardplatz A
Zweibriicken Mannlichplatz A
Niederauerbach Tennisplatz A
Zweibriicken Mannlich-Realschule A
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B an
S+SP  : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz FP 1 nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz

: nur an Schultagen im Saarland nH . verkehrt nicht am 24.12. * * : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
O] . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie RY7 Homburg - Schwarzenacker - Eindd - Zweibriicken Saar 5
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrthummer 354 376 356 358 360 362 402 404 472 474 476 406 478 480 482 408 484 410 486 412 488 414 490
Verkehrshinweise nH nH nH nH * % * % ® TDE_3 | TDE_3 | TDE_3 TDE_3 | TDE_3 | TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3
Zug von Kaiserslautern an 19:09 20:06 | 20:51 22:32 | 23:55 7:35 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Zug von Saarbriicken an 19:08 20:08 | 21:01 | 22:08 | 23:01 0:05 7:26 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Homburg Hbf A ab| 19:10 | 19:40 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15 0:23 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15
Homburg Rondell A 19:12 | 19:42 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 0:25 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17
Homburg Scheffelplatz A 19:13 | 19:43 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 0:26 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18
Homburg TalstraRe A 19:15 | 19:45 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 0:27 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19
Homburg Zweibriicker Tor A 19:15 | 19:45 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 0:27 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19
Homburg Amtsgericht C 19:16 | 19:46 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 0:28 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20
Homburg Steinhubel A 19:19 | 19:49 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23 0:31 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23
Homburg Birkensiedlung A 19:20 | 19:50 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24 0:32 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24
Schwarzenbach(HOM) Friedhof A 19:22 | 19:52 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26 0:34 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf A 19:23 | 19:53 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27 0:35 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27
Schwarzenacker Bierbacher Str. A 19:24 | 19:54 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28 0:36 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28
Schwarzenacker RGmermuseum A 19:25 | 19:55 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29 0:37 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29
Ein6d Wustental A 19:26 | 19:56 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 0:38 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30
Einéd Krummrechstr. A 19:28 | 19:58 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32 0:40 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32
Ein6d Reitplatz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Ospelstrale A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ein6d Im Wieschen A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Dorfplatz A 19:29 | 19:59 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33 0:41 8:03 8:33 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33
Einéd Bahnhof A 19:30 | 20:00 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34 0:42 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34
Zug nach Saarbriicken ab 20:17 21:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Zug nach Pirmasens ab 19:41 20:41 | 21:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Ein6d Neunmorgenstr. A 19:31 | 20:01 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35 0:43 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35
Zweibriicken Kaplaneihof B 19:32 | 20:02 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35 0:43 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35
Zweibrtcken John Deere B 19:33 | 20:03 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36 0:44 8:06 8:36 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36
Zweibriicken Oltschstrae B 19:34 | 20:04 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 0:46 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38
Zweibriicken Ernstweiler Kirche B I | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | |
Zweibrucken Feigenklamm B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zweibrucken Tadano Demag B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |




Zweibriicken Globus Baumarkt B 19:35 | 20:05 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39 0:47 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39
Zweibriicken Hbf A 19:38 | 20:08 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 0:49 8:11 8:41 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 1441 | 15111 | 15:41
Zweibriicken Arbeitsamt B 19:39 | 20:09 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 0:50 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 1442 | 15:12 | 15:42
Zweibriicken Kath. Krankenhaus B 19:40 | 20:10 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 0:50 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 1442 | 15:12 | 15:42
Zweibriicken ZOB A 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 0:53 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45
Zweibrucken Hilgardplatz A
Zweibriicken Mannlichplatz A
Niederauerbach Tennisplatz A
Zweibriicken Mannlich-Realschule A
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B an
S+SP  : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz FP 1 nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz

: nur an Schultagen im Saarland nH . verkehrt nicht am 24.12. * * : verkehrt nicht am 24. und 31.12.
O] . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie RY7 Homburg - Schwarzenacker - Eindd - Zweibriicken Saar

Sonn- und Feiertag

Fahrthummer 416 492 418 494 420 496 422 498 424 500 502 426 428 504
Verkehrshinweise TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 | TDE_3 TDE_3
Zug von Kaiserslautern an 15:29 16:30 17:29 18:29 19:29 21:32 | 21:54

Zug von Saarbriicken an 15:27 16:26 17:27 18:27 19:27 21:27 | 22:08
Homburg Hbf A ab| 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:45 | 22:15 | 23:15
Homburg Rondell A 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:47 | 22:17 | 23:17
Homburg Scheffelplatz A 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:48 | 22:18 | 23:18
Homburg TalstralBe A 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:19 | 23:19
Homburg Zweibriicker Tor A 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:19 | 23:19
Homburg Amtsgericht C 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:50 | 22:20 | 23:20
Homburg Steinhuibel A 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:53 | 22:23 | 23:23
Homburg Birkensiedlung A 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:54 | 22:24 | 23:24
Schwarzenbach(HOM) Friedhof A 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:56 | 22:26 | 23:26
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf A 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:57 | 22:27 | 23:27
Schwarzenacker Bierbacher Str. A 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:58 | 22:28 | 23:28
Schwarzenacker RGmermuseum A 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:59 | 22:29 | 23:29
Ein6d Wustental A 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 22:00 | 22:30 | 23:30
Einéd Krummrechstr. A 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 22:02 | 22:32 | 23:32

Ein6d Reitplatz A | | | | | | | | | | | | | |
Eindd Ospelstrale A | | | | | | | | | | | | | |

Ein6d Im Wieschen A | | | | | | | | | | | | | |

Ein6d Dorfplatz A 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 22:03 | 22:33 | 23:33
Ein6d Bahnhof A 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:04 | 22:34 | 23:34
Zug nach Saarbricken ab 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Zug nach Pirmasens ab 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Eindd Neunmorgenstr. A 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 22:05 | 22:35 | 23:35
Zweibrucken Kaplaneihof B 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 22:05 | 22:35 | 23:35
Zweibrucken John Deere B 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 22:06 | 22:36 | 23:36
Zweibriicken Oltschstral’e B 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 22:08 | 22:38 | 23:38

Zweibrucken Ernstweiler Kirche B | | | | | | | | | | | | | |

Zweibrucken Feigenklamm B | | | | | | | | | | | | | |

Zweibrucken Tadano Demag B | | | | | | | | | | | | | |




Zweibrucken Globus Baumarkt B 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 22:09 | 22:39 | 23:39

Zweibrucken Hbf A 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 1811 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 22:11 | 22:41 | 23:41

Zweibriicken Arbeitsamt B 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 22:12 | 22:42 | 23:42

Zweibrucken Kath. Krankenhaus B 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 22:12 | 22:42 | 23:42

Zweibriicken ZOB A 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 22:15 | 22:45 | 23:45

Zweibrucken Hilgardplatz A

Zweibriicken Mannlichplatz A

Niederauerbach Tennisplatz A

Zweibriicken Mannlich-Realschule A

Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B an

S+SP  : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-  SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz FP . nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz
Pfalz . nur an Schultagen im Saarland nH . verkehrt nicht am 24.12.

* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie RY7 Zweibriicken - Einéd - Schwarzenacker - Homburg Saar e
Montag bis Freitag
Fahrthummer 1 3 5 7 101 115 9 103 11 105 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 107 35
Verkehrshinweise ® ® S+SP SP SP
Zweibriicken Mannlich-Realschule A ab 12:55
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B 12:57
Zweibricken Mannlichplatz B 13:00
Zweibriicken Eitersberg B 13:00
Zweibrucken Hilgardplatz B 13:01
Zweibriicken ZOB A 4:40 5:15 5:45 6:10 6:45 7:00 7:17 7:20 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17
Zweibriicken Goetheplatz A 4:41 5:16 5:46 6:11 6:46 7:01 7:18 7:21 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18
Zweibruicken Tadano Demag A 4:42 5:17 5:47 6:12 6:47 7:02 7:19 7:22 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:02 | 13:19
Zweibriicken Feigenklamm A 4:43 5:18 5:48 6:13 6:48 7:03 7:20 7:23 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:03 | 13:20
Zweibriicken Ernstweiler Kirche A 4:43 5:18 5:48 6:13 6:48 7:03 7:20 7:23 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:03 | 13:20
Zweibriicken OltschstraRe A 4:44 5:19 5:49 6:14 6:49 7:04 7:21 7:24 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:04 | 13:21
Zweibriicken John Deere A 4:45 5:20 5:50 6:15 6:50 7:05 7:22 7:25 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:05 | 13:22
Zweibriicken Kaplaneihof A 4:46 5:21 5:51 6:16 6:51 7:06 7:23 7:26 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:06 | 13:23
Ein6d Neunmorgenstr. B 4:37 4:47 5:22 5:52 6:17 6:52 7:07 7:25 7:27 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:08 | 13:25
Zug von Saarbriicken an 6:36 7:08 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 | 13:05
Zug von Pirmasens an 5:56 6:43 7:16 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Einéd Bahnhof B 4:38 4:48 5:23 5:53 6:18 6:53 7:08 7:26 7:28 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:09 | 13:26
Eindd Dorfplatz B 4:39 4:49 5:24 5:54 6:19 6:49 6:54 7:09 7:27 7:29 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:10 | 13:27
Einéd Krummrechstr. B 4:40 4:50 5:25 5:55 6:20 6:50 6:55 7:10 7:28 7:30 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:11 | 13:28
Eintd Wustental B 4:41 4:51 5:26 5:56 6:21 6:51 6:56 711 7:30 7:31 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:13 | 13:30
Schwarzenacker Romermuseum B 4:43 4:53 5:28 5:58 6:23 6:53 6:58 7:13 7:32 7:33 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:15 | 13:32
Schwarzenacker Bierbacher Str. B 4:43 4:53 5:28 5:58 6:23 6:53 6:58 7:13 7:32 7:33 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:15 | 13:32
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf B 4:45 4:55 5:30 6:00 6:25 6:55 7:00 7:15 7:34 7:35 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:.04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:17 | 13:34
Schwarzenbach(HOM) Friedhof B 4:46 4:56 5:31 6:01 6:26 6:56 7:01 7:16 7:35 7:36 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:18 | 13:35
Homburg Birkensiedlung B 4:48 4:58 5:33 6:03 6:28 6:58 7:03 7:18 7:37 7:38 8:07 8:37 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:.07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:20 | 13:37
Homburg Steinhiibel B 4:49 4:59 5:34 6:04 6:29 6:59 7:04 7:19 7:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:21 | 13:38
Homburg Villeroy & Boch B | 5:00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Forum B | 5:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Virchowstr. B 4:50 | 5:35 6:05 6:30 7:00 7:05 7:20 7:39 7:40 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:22 | 13:39
Homburg Amtsgericht D | | 5:36 6:06 6:31 | 7:06 7:21 7:40 7:41 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:23 | 13:40




Homburg Zweibriicker Tor B | | 5:36 6:06 6:31 | 7:06 7:21 7:41 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:24 | 13:41
Homburg TalstraBe B | 5:02 5:37 6:07 6:32 | 7:07 7:22 7:42 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:25 | 13:42
Homburg Christian-Weber-Platz B | 5:04 5:39 6:09 6:34 | 7:09 7:24 7:44 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:27 | 1344
Homburg Enklerplatz B | 5:05 5:40 6:10 6:35 | 7:10 7:25 7:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:28 | 13:45
Homburg Schweizer Stuben B 4:52 | | | | 7:04 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Stadtwerke B 4:54 | | | | 7:06 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Hbf F an| 4:56 5:10 5:45 6:15 6:40 7:08 7:15 7:30 7:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:33 | 13:50
Zug nach Saarbriuicken ab 5:01 5:42 6:12 6:53 7:45 7:.57 7.57 8:32 8:59 9:30 9:59 | 10:30 | 10:59 | 11:30 | 11:59 | 12:30 | 12:59 | 13:30 | 13:52 | 13:59
Zug nach Kaiserslautern ab 5:05 5:20 6:20 6:55 7:27 7:27 7:46 8:09 8:09 8:28 8:54 9:28 9:54 | 10:28 | 10:54 | 11:28 | 11:54 | 12:28 | 12:54 | 13:28 | 13:54 | 13:54
® . nur an Schultagen im Saarland S+SP : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

nH . verkehrt nicht am 24.12. * % . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 ® . verkehrt nur Freitag




Linie RY7 Zweibriicken - Einéd - Schwarzenacker - Homburg Saar e
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 37 39 41 43 545 45 547 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 301 303 305
Verkehrshinweise ® ®
Zweibriicken Mannlich-Realschule A ab
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B
Zweibricken Mannlichplatz B
Zweibriicken Eitersberg B
Zweibrucken Hilgardplatz B
Zweibrucken ZOB A 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 15:47 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:45 5:15 5:45 6:45
Zweibriicken Goetheplatz A 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 15:48 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:46 5:16 5:46 6:46
Zweibriicken Tadano Demag A 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 15:49 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:47 5:17 5:47 6:47
Zweibriicken Feigenklamm A 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 15:50 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:48 5:18 5:48 6:48
Zweibriicken Ernstweiler Kirche A 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 15:50 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:48 5:18 5:48 6:48
Zweibriicken OltschstraRe A 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 15:51 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:49 5:19 5:49 6:49
Zweibriicken John Deere A 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:50 5:20 5:50 6:50
Zweibriicken Kaplaneihof A 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 15:53 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:51 5:21 5:51 6:51
Ein6d Neunmorgenstr. B 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 15:55 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:52 5:22 5:52 6:52
Zug von Saarbriicken an 13:41 14:41 15:41 16:41 | 17:02 | 17:41 18:41 19:14 20:41 21:41 6:36
Zug von Pirmasens an 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 6:44
Ein6d Bahnhof B 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 15:56 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:53 5:23 5:53 6:53
Eindd Dorfplatz B 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 15:57 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:54 5:24 5:54 6:54
Ein6d Krummrechstr. B 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 15:58 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:55 5:25 5:55 6:55
Ein6d Wustental B 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 16:00 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:56 5:26 5:56 6:56
Schwarzenacker Rémermuseum B 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:58 5:28 5:58 6:58
Schwarzenacker Bierbacher Str. B 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 16:02 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:58 5:28 5:58 6:58
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf B 14:04 | 14:34 | 15:.04 | 15:34 | 16:02 | 16:04 | 16:34 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 23:00 5:30 6:00 7:00
Schwarzenbach(HOM) Friedhof B 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 [ 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 23:01 5:31 6:01 7:01
Homburg Birkensiedlung B 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:.07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 23:03 5:33 6:03 7:03
Homburg Steinhiibel B 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 23:04 5:34 6:04 7:04
Homburg Villeroy & Boch B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Forum B | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | |
Homburg Virchowstr. B 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 23:05 5:35 6:05 7:05
Homburg Amtsgericht D 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06 5:36 6:06 7:06




Homburg Zweibriicker Tor B 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06 5:36 6:06 7:06
Homburg TalstraBe B 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 23:07 5:37 6:07 7:07
Homburg Christian-Weber-Platz B 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 23:09 5:39 6:09 7:09
Homburg Enklerplatz B 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 23:10 5:40 6:10 7:10
Homburg Schweizer Stuben B | | | | 16:11 | 16:43 | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Stadtwerke B | | | | 16:13 | 16:45 | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Hbf F an| 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:15 | 16:20 | 16:47 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 23:15 5:45 6:15 7:15
Zug nach Saarbriuicken ab 14:30 | 14:59 | 15:30 | 15:59 | 16:31 | 16:31 | 16:52 | 16:59 | 17:30 | 17:57 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 19:59 | 20:30 | 20:59 | 21:33 | 22:01 | 22:33 | 23:56 6:12 7:35
Zug nach Kaiserslautern ab 14:28 | 14:54 | 15:28 | 15:54 | 16:28 | 16:28 | 16:54 | 16:54 | 17:28 | 17:54 | 18:28 | 18:54 | 19:28 | 19:54 | 20:28 | 21:09 | 21:28 | 22:09 | 22:28 6:20 7:27
® . nur an Schultagen im Saarland S+SP : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

nH . verkehrt nicht am 24.12. * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ©® : verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 ® . verkehrt nur Freitag




Linie RY7 Zweibriicken - Einéd - Schwarzenacker - Homburg Saar e
Samstag
Fahrthummer 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 331 333 335 337 339 341 343 345 347 371 351 373
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH
Zweibriicken Mannlich-Realschule A ab
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B
Zweibricken Mannlichplatz B
Zweibriicken Eitersberg B
Zweibrucken Hilgardplatz B
Zweibriicken ZOB A 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17
Zweibriicken Goetheplatz A 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18
Zweibriicken Tadano Demag A 7:19 7:49 8:19 8:49 Crile) 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19
Zweibriicken Feigenklamm A 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20
Zweibriicken Ernstweiler Kirche A 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20
Zweibriicken Oltschstrale A 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21
Zweibriicken John Deere A 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22
Zweibriicken Kaplaneihof A 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23
Einéd Neunmorgenstr. B 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 1555 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25
Zug von Saarbriicken an 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Zug von Pirmasens an 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Einéd Bahnhof B 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26
Eindd Dorfplatz B 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27
Einéd Krummrechstr. B 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28
Ein6d Wustental B 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30
Schwarzenacker Romermuseum B 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32
Schwarzenacker Bierbacher Str. B 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf B 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34
Schwarzenbach(HOM) Friedhof B 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35
Homburg Birkensiedlung B 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37
Homburg Steinhiibel B 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38
Homburg Villeroy & Boch B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Forum B | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Virchowstr. B 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39
Homburg Amtsgericht D 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40




Homburg Zweibriicker Tor B 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15111 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41
Homburg TalstraBe B 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15142 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42
Homburg Christian-Weber-Platz B 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44
Homburg Enklerplatz B 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45
Homburg Schweizer Stuben B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Stadtwerke B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Hbf F an| 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
Zug nach Saarbriuicken ab 7:57 8:31 8:59 9:30 9:59 | 10:30 | 10:59 | 11:30 | 11:59 | 12:30 | 12:59 | 13:30 | 13:59 | 14:30 | 14:59 | 15:30 | 15:59 | 16:31 | 16:59 | 17:30 18:30

Zug nach Kaiserslautern ab 8:09 8:28 9:28 9:54 | 10:28 | 10:54 | 11:28 | 11:54 | 12:28 | 12:54 | 13:28 | 13:54 | 14:28 | 14:54 | 15:28 | 15:54 | 16:28 | 16:54 | 17:28 18:28

® . nur an Schultagen im Saarland S+SP : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

nH . verkehrt nicht am 24.12. * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ©® : verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 ® . verkehrt nur Freitag




Linie RY7 Zweibriicken - Einéd - Schwarzenacker - Homburg Saar e
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 353 375 355 377 357 359 361 363 401 501 403 503 505 507 405 509 511 513 407 515 409 517 411
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH *k | *x% ©® |TDE_3 TDE_3 | TDE_3 | TDE_3 TDE_3 | TDE_3 | TDE_3 TDE_3 TDE_3
Zweibriicken Mannlich-Realschule A ab
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B
Zweibricken Mannlichplatz B
Zweibriicken Eitersberg B
Zweibrucken Hilgardplatz B
Zweibrucken ZOB A 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 0:53 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15
Zweibriicken Goetheplatz A 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 0:54 7:16 8:16 8:46 9:16 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16
Zweibruicken Tadano Demag A 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 0:55 717 8:17 8:47 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17
Zweibriicken Feigenklamm A 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 0:56 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18
Zweibriicken Ernstweiler Kirche A 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 0:56 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18
Zweibriicken OltschstraRe A 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 0:57 7:19 8:19 8:49 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19
Zweibriicken John Deere A 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 0:58 7:20 8:20 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20
Zweibriicken Kaplaneihof A 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 0:59 7:21 8:21 8:51 9:21 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21
Einéd Neunmorgenstr. B 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 1:.01 7:22 8:22 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22
Zug von Saarbriicken an 18:41 19:41 20:41 | 21:41
Zug von Pirmasens an 18:17 19:17 20:17 | 21:17 10:17 12:17 13:17 14:17
Ein6d Bahnhof B 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53 1:02 7:23 8:23 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23
Eindd Dorfplatz B 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 1:03 7:24 8:24 8:54 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24
Ein6d Krummrechstr. B 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 1:04 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25
Eindd Wustental B 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56 1:06 7:26 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26
Schwarzenacker Rémermuseum B 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 1:08 7:28 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28
Schwarzenacker Bierbacher Str. B 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 1:08 7:28 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf B 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:00 | 22:00 | 23:00 0:00 1:10 7:30 8:30 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30
Schwarzenbach(HOM) Friedhof B 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:01 | 22:01 | 23:01 0:01 1:11 7:31 8:31 9:01 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31
Homburg Birkensiedlung B 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:03 | 22:03 | 23:.03 0:03 1:13 7:33 8:33 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33
Homburg Steinhiibel B 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:04 | 22:04 | 23:04 0:04 1:14 7:34 8:34 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34
Homburg Villeroy & Boch B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Forum B | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Virchowstr. B 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:05 | 22:05 | 23:05 0:05 1:15 7:35 8:35 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35
Homburg Amtsgericht D 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:06 | 22:06 | 23:06 0:06 1:16 7:36 8:36 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36




Homburg Zweibriicker Tor B 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:06 | 22:06 | 23:06 0:06 1:17 7:36 8:36 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36
Homburg Talstrale B 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:07 | 22:07 | 23:07 0:07 1:18 7:37 8:37 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37
Homburg Christian-Weber-Platz B 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:09 | 22:09 | 23:09 0:09 1:20 7:39 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39
Homburg Enklerplatz B 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:10 | 22:10 | 23:10 0:10 1:21 7:40 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40
Homburg Schweizer Stuben B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Stadtwerke B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Hbf F an| 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:15 | 22:15 | 23:15 0:15 1:26 7:45 8:45 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45
Zug nach Saarbriicken ab 19:30 20:30 21:33 | 22:33 | 23:56 0:43 8:52 10:52 12:52 13:52 14:59
Zug nach Kaiserslautern ab 19:28 20:28 21:28 | 22:28 9:09 10:54 12:54 13:54 14:54
® . nur an Schultagen im Saarland S+SP : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

nH . verkehrt nicht am 24.12. * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ©® : verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 ® . verkehrt nur Freitag




Linie RY7 Zweibriicken - Einéd - Schwarzenacker - Homburg Saar
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 519 413 521 415 523 417 525 419 527 421 529 423 531 533 425 427
Verkehrshinweise TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 | TDE_3
Zweibriicken Mannlich-Realschule A ab
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium B
Zweibricken Mannlichplatz B
Zweibriicken Eitersberg B
Zweibrucken Hilgardplatz B
Zweibrucken ZOB A 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 22:15 | 22:50
Zweibriicken Goetheplatz A 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 22:16 | 22:51
Zweibruicken Tadano Demag A 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 22:17 | 22:52
Zweibriicken Feigenklamm A 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 22:18 | 22:53
Zweibrticken Ernstweiler Kirche A 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 22:18 | 22:53
Zweibriicken OltschstraRe A 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 22:19 | 22:54
Zweibriicken John Deere A 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 22:20 | 22:55
Zweibriicken Kaplaneihof A 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 22:21 | 22:56
Ein6d Neunmorgenstr. B 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 22:22 | 22:57
Zug von Saarbriicken an
Zug von Pirmasens an 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Ein6d Bahnhof B 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 22:23 | 22:58
Eintd Dorfplatz B 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 22:24 | 22:59
Ein6d Krummrechstr. B 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 22:25 | 23:00
Eindd Wustental B 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 22:26 | 23:01
Schwarzenacker Rémermuseum B 14:58 | 15:28 | 1558 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23.03
Schwarzenacker Bierbacher Str. B 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23:03
Schwarzenbach(HOM) Jugenddorf B 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:30 | 23:05
Schwarzenbach(HOM) Friedhof B 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:31 | 23:06
Homburg Birkensiedlung B 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:33 | 23:08
Homburg Steinhiibel B 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:34 | 23:09
Homburg Villeroy & Boch B | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Forum B | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Virchowstr. B 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:35 | 23:10
Homburg Amtsgericht D 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:36 | 23:11




Homburg Zweibriicker Tor B 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:36 | 23:11
Homburg Talstrale B 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:37 | 23:12
Homburg Christian-Weber-Platz B 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:39 | 23:14
Homburg Enklerplatz B 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:40 | 23:15
Homburg Schweizer Stuben B | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Stadtwerke B | | | | | | | | | | | | | | | |
Homburg Hbf F an| 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:45 | 23:20
Zug nach Saarbriicken ab 15:52 16:52 17:52 18:50 19:52 20:59 23:15 | 23:56
Zug nach Kaiserslautern ab 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:28

® : nur an Schultagen im Saarland S+SP : an Schultagen im Saarland oder Rheinland-Pfalz SP . nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

nH . verkehrt nicht am 24.12. * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 ® . verkehrt nur Freitag




